NbnkHas roHka - knaccuka (08301438114)

MuHucTepcTBo cnopTa Benroposckoii obnacty
BPOO "®epepauys CnopTUBHOMO OPUEHTMPOBAHMS"

MepBeHCTBO 06NAaCTV NO COPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

NPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

r.benropog, 08.02.2026

FOHOLLWU (no 15 net) 8kn 2,300 km

Ne n/n Homep

Mecto OrtcTaBaHue

SFR event centre

50 TumolukoB Unbs
56 KapabyT [laHun
55 KapenuH VBaH
58 [lybatos Tumyp
47 Kocres Mnbs
LLlaToxnH ApTéM
48 KocteHko Muxaun
51 BopoHxwH UBaH

53 Csaba Muxamn

49 [bicak laHumn
52 Mep3nukuH Anekcei
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®amunus, Mms, Otyectso [ata poxa. Pasp. KomaHga Pesynbtat
2012 1p BOUAKOTKI 00:22:31
2013 1p BOUAKTMI 00:25:01
2013 1p MBYOO CWU Typuer  00:25:59
2012 1p BOUAKOTMI 00:26:24
2012 3p 'CLU Net' 00:28:21
2012 1w BOUAKTMS 00:31:31
2013 3p BOUAKTKI 00:33:09
2012 3p BOUAKOTMI 00:38:57
2013 1p BOUOKOTMI 01:04:00
2012 3w BOUAKOTMI 01:23:51
2013  3p Hlc

KBanudukaLm1oHHbIN ypoBEHb COPEBHOBAHUI: 272
1p-112% - 00:25:13  2p - 127% - 00:28:35 3p - 145% - 00:32:38 110 - 176% - 00:39:37  2t0 - 205% - 00:46:09
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+10:38
+16:26
+41:29
+61:20
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NbnkHas roHka - knaccuka (08301438114)

MuHucTepcTBo cnopTa Benroposckoii obnacty
BPOO "®epepauys CnopTUBHOMO OPUEHTMPOBAHMS"

MepBeHCTBO 06NAaCTV NO COPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

NPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

r.benropog, 08.02.2026

IOHOLUWU (po 17 net) 14 kn 3,500 km

Ne n/n Homep

®amunus, Mms, Otyectso [ata poxa. Pasp. KomaHga

Pesynbtar Mecto OtcTaBaHue

O©CoOoO~NOOOTPA,WN —

SFR event centre

67 PykasLoB Anexkceit
64 LUmannos Ceprei
68 BoitteHko CtenaH
73 3BAruHues Jles

70 YecHokoB AnekcaHap
66 TonopHuuKkui JleB
65 Ouniotny Erop

69 LlykaHos MBaH

71 TykbsiHeHko MNasen
62 [embsHoB [MuTpuid
75 MuxaiiniokoB Hukuta
72 KyTeinko Makcum

61 HOpueHko AnekcaHaop
74 TlogsuruH Bnagumup
63 Ycaues MnatoH

76 Bobonosuy borpaH

2010 1p
2010 1p
2011 1p
2010 1p
2011 1p
2011 1p
2010 2p
2010 2p
2010 2p
2011 3p
2010 2p
2011 3p

2010

2011 1p
2011 1o
2011 1p

MBY [10 CLLIOP AMO
MBYIO CLU 'Typuet'
BOLAKOTHS
BOUATKI
BOLAKOTHS
BOLATKI

MBY[O CLU 'Typuct'
MBY [0 LAKOTUS Crapeint Ockon
MBYAO CLU "Typuct'
BOLAOTHI

MBYAO CLU Typuct'
MBYLO CLU Typuct
MBYAO CLU "Typuet"
MBY [10 CLLOP AMO
BOLAKOTHS

KBanudukaumoHHbIN ypoBeHb copeBHoBaHui: 400

1p - 118% - 00:30:03 2p - 133% - 00:33:52 3p - 151% - 00:38:27 110 -

184% - 00:46:51

00:25:28
00:26:22
00:27:26
00:28:48
00:36:13
00:38:30
00:42:28
00:42:29
00:42:51
00:45:57
00:52:06
01:05:29
01:06:22
CHAT
CHAT

Hlc
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+0:54

+1:58

+3:20
+10:45
+13:02
+17:00
+17:01
+17:23
+20:29
+26:38
+40:01
+40:54

210 - 215% - 00:54:45
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NbnkHas roHka - knaccuka (08301438114)

MuHucTepcTBo cnopTa Benroposckoii obnacty
BPOO "®epepauys CnopTUBHOMO OPUEHTMPOBAHMS"

MepBeHCTBO 06NAaCTV NO COPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

NPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

r.benropog, 08.02.2026

IOHOLUWU (po 19 net) 13 kn 4,300 km

Ne n/n Homep

®amunus, Mms, Otyectso [ata poxa. Pasp. KomaHga

Pesynbtar Mecto OtcTaBaHue
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SFR event centre

107 amoB 3axap

112 WBaHunoB AHgpen
106 Mocrtonos Makcum
101 MatBueHko KoHCTaHTUH
109 boromasos Muxaun
103 KapnyHuH KoHCTaHTWH
104 Crpsinuuit Bnagumup
108 JlbiveB ApTem

105 Akosnes Kupunn

111 ®anbkuH WBaH

110 Edwumos Makap

102 Kontes I'puropui

2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009

1p  MBY [0 UAKTNS Crapeiit Ockon
1p  BOUAKOTMI

1p  BOUAKOTMS

1p  MBY OO UAKOTHS Crapbin Ockon
2p MBYHO CLU Typuct'

1 MBY [0 CLLUOP AMO

1p  BOUAKOTMI

1p  BOLAKTU3

kmc  MBYLO CLW Typuct'

2p MBYLO CLU Typuct

KBanudukaLumoHHbIN YpoBEHb COPEBHOBaHMI: 455
1p-121% - 00:40:45 2p - 136% - 00:45:48 3p - 154% - 00:51:52 110 - 188% - 01:03:19 210 - 215% - 01:12:25

00:33:41
00:36:12
00:37:22
00:39:45
00:41:31
00:46:40
00:46:50
00:49:38
00:51:26
CHAT

Hlc

Hlc
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+6:04
+7:50
+12:59
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MuHucTepcTBo cnopTa Benroposckoii obnacty
BPOO "®epepauys CnopTUBHOMO OPUEHTMPOBAHMS"

MepBeHCTBO 06NAaCTV NO COPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

NPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

NbnkHas roHka - knaccuka (08301438114) r.benropog, 08.02.2026

OEBYLWIKU (o 15 net) 8kn 2,100 km

Ne n/n Homep ®amunus, Vimsi, OtyectBo [ata poxg. Pasp. Komanga Pesynbtat Mecto OtcTaBaHve
1 43 Hosukoa Codbs 2012 1p BOUAKOTMS 00:23:31 1
2 44 Tpuroposa Esa 2012 1p MbBY O CLIOP AMO  00:24:59 2 +1:28
3 37 CemepHuHa KceHus 2013 1p bBOUAKOTMS 00:25:32 3 +2:01
4 39 MMetposckast Codust 2012 1p BOUAKOTMI 00:26:37 4 +3:06
5 41 TleHbkoBa YnbsiHa 2012 1p MBY O CWOP AMO  00:28:21 5 +4:50
6 32 OcetpoBa AHHa 2012 2p MBY[LO CL Typuet 00:28:49 6 +5:18
7 38 JlykbsiHeHko MonuHa 2013 3p MBYHO CW Typuer'  00:30:50 7 +7:19
8 40 YebykuHa AnbbuHa 2013 1o 'CLU Neft' 00:36:30 8 +12:59
9 42 AptembeBa [lapbs 2012 3p bBOUAKTKI 00:36:32 9 +13:01
10 33 Menaesa [apbs 2013 1w BOUOKTu3 00:37:15 10 +13:44
11 34 baikagamoBa ExaTepuHa 2012 3p 'CLU Net' 00:42:34 1" +19:03
12 36 HosakoBa Bapaapa 2012 1w BOUAKTM3 00:43:10 12 +19:39
13 31 TunuukuHa ApuHa 2012 BOLAKOTMS CHAT
14 35 MMetpeHko TaTbsiHA 2013 1p Hlc

KBanuukaLumoHHbIN YpoBEHb COPEBHOBaHMI: 296
1p-112% - 00:26:20 2p - 127% - 00:29:51 3p - 145% - 00:34:05 1i0 - 176% - 00:41:23 210 - 205% - 00:48:12

SFR event centre OpW Copyright(C) Sportservice Ltd. www.sportsystem.ru
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MuHucTepcTBo cnopTa Benroposckoii obnacty
BPOO "®epepauys CnopTUBHOMO OPUEHTMPOBAHMS"

MepBeHCTBO 06NAaCTV NO COPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

NPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

NbnkHas roHka - knaccuka (08301438114) r.benropog, 08.02.2026

OEBYLIKU (po 17 net) 12kn 2,700 km

Nen/n Homep ®amunus, Mms, OtyectBo [ata poxg. Pasp. KomaHga Pesynbtar Mecto OtcraBaHve
1 138 KopHeesa 3nata 2010 1p BOUAKOTMI 00:25:24 1
2 136 YctuHoBa AnekcaHgpa 2010 1p BOLOKOTMI 00:28:02 2 +2:38
3 135 Xuxapesa Mapusi 2011 1p  'CLU Net' 00:29:21 3 +3:57
4 134 Orypuosa Cochbst 2011 1p BOUOKOTMI 00:31:24 4 +6:00
5 140 WwwmyxameTosa KceHus 2011 2p MBYOO CW Typuct'  00:31:47 5 +6:23
6 142 Benukosa EBrexus 2011 1p U0 «YCMNEX» 00:34:01 6 +8:37
7 137 BapaHosa [Japbs 2010 1p BOUAOKOTMI 00:34:53 7 +9:29
8 139 3aBopgHoBa [lapbst 2011 1p BOLOKOTMI 00:39:27 8 +14:03
9 141 TMonosHeBa 3nata 2011 2p BOUAOKOTMI 00:40:27 9 +15:03
10 131 CenesHéra AHHa 2011 2p BOUAKTMI 00:46:17 10 +20:53
1" 132 MokwwuHa AHHa 2011 3p LOO «YCNEX» 00:50:22 11 +24:58
12 133 MepanukuHa Kcenuns 2010 1p BOUAOKOTMI CHAT

KBanumkaumoHHbIA YpOoBEHb COPEBHOBaHMI: 425
1p-121%-00:30:44 2p - 136% - 00:34:32 3p - 154% - 00:39:06 110 - 188% - 00:47:45 2i0 - 215% - 00:54:36

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd. www.sportsystem.ru
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MuHucTepcTBo cnopTa Benroposckoii obnacty
BPOO "®epepauys CnopTUBHOMO OPUEHTMPOBAHMS"

MepBeHCTBO 06NAaCTV NO COPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

NPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

NbnkHas roHka - knaccuka (08301438114) r.benropog, 08.02.2026

OEBYLWIKU (o 19 net) 13 kn 4,0 km

Ne n/n Homep ®amunus, Vimsi, OtuectBo [ata poxg. Pasp. Komanga Pesynbtat Mecto OtcraBaHve
1 152 ThlweHko AHacTacus 2008 «kmc BOLOKOTMS 00:39:17 1
2 154 BopogkuHa Hagexaa 2009 1p MBYLO CLU Typuet 00:39:18 2 +0:01
3 153 [eprauyesa Bnagucnasa 2009 1p MBY [0 UOKOTWUS Crapeit Ockon  00:41:55 3 +2:38
4 155 CemepHuHa AHrenvHa 2009 3p bBOUAKOTMS 00:46:42 4 +7:25
5 156 EsctokoBa Anuca 2008 1p MBYHO CLU Typuet 00:49:27 5 +10:10
6 151 YepkawmHa Bapeapa 2008 2p BOUAKOTMS 00:50:16 6 +10:59
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