

Первенство области по спортивному ориентированию
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка - классика (0830143811Я)

г.Белгород, 08.02.2026

ЮНОШИ (до 15 лет) 8 кп 2,300 км

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя, Отчество	Дата рожд.	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	50	Тимошков Илья	2012	1р	БОЦДЮТиЭ	00:22:31	1	
2	56	Карабут Данил	2013	1р	БОЦДЮТиЭ	00:25:01	2	+2:30
3	55	Карелин Иван	2013	1р	МБУДО СШ Турист	00:25:59	3	+3:28
4	58	Дубатов Тимур	2012	1р	БОЦДЮТиЭ	00:26:24	4	+3:53
5	47	Костев Илья	2012	3р	'СШ №1'	00:28:21	5	+5:50
6	54	Шатохин Артём	2012	1ю	БОЦДЮТиЭ	00:31:31	6	+9:00
7	48	Костенко Михаил	2013	3р	БОЦДЮТиЭ	00:33:09	7	+10:38
8	51	Воронин Иван	2012	3р	БОЦДЮТиЭ	00:38:57	8	+16:26
9	53	Сяба Михаил	2013	1р	БОЦДЮТиЭ	01:04:00	9	+41:29
10	49	Лысак Даниил	2012	3ю	БОЦДЮТиЭ	01:23:51	10	+61:20
11	52	Мерзликин Алексей	2013	3р		н/с		

Квалификационный уровень соревнований: 272

1р - 112% - 00:25:13 2р - 127% - 00:28:35 3р - 145% - 00:32:38 1ю - 176% - 00:39:37 2ю - 205% - 00:46:09



Ю.В. Лукашов

Е.В. Лукашова

Первенство области по спортивному ориентированию
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка - классика (0830143811Я)

г.Белгород, 08.02.2026

ЮНОШИ (до 17 лет) 14 кп 3,500 км

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя, Отчество	Дата рожд.	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	67	Рукавцов Алексей	2010	1р	МБУ ДО СШОР ЯМО	00:25:28	1	
2	64	Шмайлов Сергей	2010	1р	МБУДО СШ 'Турист'	00:26:22	2	+0:54
3	68	Войтенко Степан	2011	1р	БОЦДЮТиЭ	00:27:26	3	+1:58
4	73	Звягинцев Лев	2010	1р	БОЦДЮТиЭ	00:28:48	4	+3:20
5	70	Чесноков Александр	2011	1р	БОЦДЮТиЭ	00:36:13	5	+10:45
6	66	Топорницкий Лев	2011	1р	БОЦДЮТиЭ	00:38:30	6	+13:02
7	65	Филютин Егор	2010	2р	МБУДО СШ 'Турист'	00:42:28	7	+17:00
8	69	Цуканов Иван	2010	2р	МБУ ДО ЦДЮТиЭ Старый Оскол	00:42:29	8	+17:01
9	71	Лукьяненко Павел	2010	2р	МБУДО СШ 'Турист'	00:42:51	9	+17:23
10	62	Демьянов Дмитрий	2011	3р	БОЦДЮТиЭ	00:45:57	10	+20:29
11	75	Михайлюков Никита	2010	2р	МБУДО СШ 'Турист'	00:52:06	11	+26:38
12	72	Кутейко Максим	2011	3р	МБУДО СШ Турист	01:05:29	12	+40:01
13	61	Юрченко Александр	2010		МБУДО СШ "Турист"	01:06:22	13	+40:54
14	74	Подвигин Владимир	2011	1р	МБУ ДО СШОР ЯМО	снят		
15	63	Усачев Платон	2011	1ю	БОЦДЮТиЭ	снят		
16	76	Боболович Богдан	2011	1р		н/с		

Квалификационный уровень соревнований: 400

1р - 118% - 00:30:03 2р - 133% - 00:33:52 3р - 151% - 00:38:27 1ю - 184% - 00:46:51 2ю - 215% - 00:54:45



Первенство области по спортивному ориентированию
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка - классика (0830143811Я)

г.Белгород, 08.02.2026

ЮНОШИ (до 19 лет) 13 кп 4,300 км

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя, Отчество	Дата рожд.	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	107	Гамов Захар	2009	1р	МБУ ДО ЦДЮТИЭ Старый Оскол	00:33:41	1	
2	112	Иванов Андрей	2008	1р	БОЦДЮТиЭ	00:36:12	2	+2:31
3	106	Постолов Максим	2009	1р	БОЦДЮТиЭ	00:37:22	3	+3:41
4	101	Матвиенко Константин	2008	1р	МБУ ДО ЦДЮТИЭ Старый Оскол	00:39:45	4	+6:04
5	109	Богомазов Михаил	2008	2р	МБУДО СШ 'Турист'	00:41:31	5	+7:50
6	103	Карпунин Константин	2009	1р	МБУ ДО СШОР ЯМО	00:46:40	6	+12:59
7	104	Стряпчий Владимир	2009	1р	БОЦДЮТиЭ	00:46:50	7	+13:09
8	108	Лычев Артем	2008	1р	БОЦДЮТиЭ	00:49:38	8	+15:57
9	105	Яковлев Кирилл	2008	кмс	МБУДО СШ 'Турист'	00:51:26	9	+17:45
10	111	Фалькин Иван	2008	2р	МБУДО СШ Турист	снят		
11	110	Ефимов Макар	2009	кмс		н/с		
12	102	Коптев Григорий	2009	3р		н/с		

Квалификационный уровень соревнований: 455

1р - 121% - 00:40:45 2р - 136% - 00:45:48 3р - 154% - 00:51:52 1ю - 188% - 01:03:19 2ю - 215% - 01:12:25



Первенство области по спортивному ориентированию
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка - классика (0830143811Я)

г.Белгород, 08.02.2026

ДЕВУШКИ (до 15 лет) 8 кп 2,100 км

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя, Отчество	Дата рожд.	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	43	Новикова Софья	2012	1р	БОЦДЮТиЭ	00:23:31	1	
2	44	Григорова Ева	2012	1р	МБУ ДО СШОР ЯМО	00:24:59	2	+1:28
3	37	Семернина Ксения	2013	1р	БОЦДЮТиЭ	00:25:32	3	+2:01
4	39	Петровская София	2012	1р	БОЦДЮТиЭ	00:26:37	4	+3:06
5	41	Пенькова Ульяна	2012	1р	МБУ ДО СШОР ЯМО	00:28:21	5	+4:50
6	32	Осетрова Анна	2012	2р	МБУДО СШ Турист	00:28:49	6	+5:18
7	38	Лукьяненко Полина	2013	3р	МБУДО СШ 'Турист'	00:30:50	7	+7:19
8	40	Чебукина Альбина	2013	1ю	'СШ №1'	00:36:30	8	+12:59
9	42	Артемяева Дарья	2012	3р	БОЦДЮТиЭ	00:36:32	9	+13:01
10	33	Пензева Дарья	2013	1ю	БОЦДЮТиЭ	00:37:15	10	+13:44
11	34	Байкадамова Екатерина	2012	3р	'СШ №1'	00:42:34	11	+19:03
12	36	Новакова Варвара	2012	1ю	БОЦДЮТиЭ	00:43:10	12	+19:39
13	31	Тиличкина Арина	2012		БОЦДЮТиЭ	снят		
14	35	Петренко Татьяна	2013	1р		н/с		

Квалификационный уровень соревнований: 296

1р - 112% - 00:26:20 2р - 127% - 00:29:51 3р - 145% - 00:34:05 1ю - 176% - 00:41:23 2ю - 205% - 00:48:12



Первенство области по спортивному ориентированию
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка - классика (0830143811Я)

г.Белгород, 08.02.2026

ДЕВУШКИ (до 17 лет) 12 кп 2,700 км

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя, Отчество	Дата рожд.	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	138	Корнеева Злата	2010	1р	БОЦДЮТиЭ	00:25:24	1	
2	136	Устинова Александра	2010	1р	БОЦДЮТиЭ	00:28:02	2	+2:38
3	135	Жихарева Мария	2011	1р	'СШ №1'	00:29:21	3	+3:57
4	134	Огурцова Софья	2011	1р	БОЦДЮТиЭ	00:31:24	4	+6:00
5	140	Ишмухаметова Ксения	2011	2р	МБУДО СШ 'Турист'	00:31:47	5	+6:23
6	142	Беликова Евгения	2011	1р	ЦДО «УСПЕХ»	00:34:01	6	+8:37
7	137	Баранова Дарья	2010	1р	БОЦДЮТиЭ	00:34:53	7	+9:29
8	139	Заводнова Дарья	2011	1р	БОЦДЮТиЭ	00:39:27	8	+14:03
9	141	Половнева Злата	2011	2р	БОЦДЮТиЭ	00:40:27	9	+15:03
10	131	Селезнёва Анна	2011	2р	БОЦДЮТиЭ	00:46:17	10	+20:53
11	132	Мокшина Анна	2011	3р	ЦДО «УСПЕХ»	00:50:22	11	+24:58
12	133	Мерзликина Ксения	2010	1р	БОЦДЮТиЭ	снят		

Квалификационный уровень соревнований: 425

1р - 121% - 00:30:44 2р - 136% - 00:34:32 3р - 154% - 00:39:06 1ю - 188% - 00:47:45 2ю - 215% - 00:54:36



Первенство области по спортивному ориентированию
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка - классика (0830143811Я)

г.Белгород, 08.02.2026

ДЕВУШКИ (до 19 лет) 13 кп 4,0 км

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя, Отчество	Дата рожд.	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	152	Тыщенко Анастасия	2008	кмс	БОЦДЮТиЭ	00:39:17	1	
2	154	Бородкина Надежда	2009	1р	МБУДО СШ Турист	00:39:18	2	+0:01
3	153	Дергачева Владислава	2009	1р	МБУ ДО ЦДЮТИЭ Старый Оскол	00:41:55	3	+2:38
4	155	Семернина Ангелина	2009	3р	БОЦДЮТиЭ	00:46:42	4	+7:25
5	156	Евсюкова Алиса	2008	1р	МБУДО СШ Турист	00:49:27	5	+10:10
6	151	Черкашина Варвара	2008	2р	БОЦДЮТиЭ	00:50:16	6	+10:59

